. ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO

LEI MUNICIPAL N.O7.515, DE 28 DE MARÇO DE 2012.

Denomina-se de Rua David Antunes
Ribeiro a travessa entre as Ruas
Monteiro Lobato, Marechal Deodoro e
Três de Maio, no Setor 6, Quadra 156
e 157.

Autoria: Vereador José Jairo Scherer
dos Santos.

o VICE-PREFEITO NO EXERCfclO DO CARGO DE PREFEITO DO MUNICIPIO
DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Faço saber que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Denomina-se de Rua David Antunes Ribeiro a travessa entre as Ruas
Monteiro Lobato, Marechal Deodoro e Três de Maio, no Setor 6, Quadra 156 e 157.

Art. 2° O Poder Executivo Municipal providenciará a colocação de placas de
identificação da referida rua. .

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 28 de março de 2012.

Registre- e publique-se no Painel de
Publicaç- s ~a Prefeitura:

(;r\
\

JOSÉ MOI MARCONDES
Secretário da Admíni\tração
e Controle de Orçamento
OP053/20121DDV _ \

~~~'

ALEXANDRE MOACIR CAPITÂNia
Prefeito em exercício

	00000001